Договор безвозмездного оказания услуг руководителя инициативной группы
(заявка №  )

г. Новосибирск                                                                                                       «  »________ 2024г.

НООО «СОЮЗ ЖЕНЩИН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ», именуемая в дальнейшем СЖ НСО, в лице Руководителя Потеряевой Елены Леонидовны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и гр. (ФИО), именуемая РУКОВОДИТЕЛЬ ИНИЦИАТИВНОЙ ГРУППЫ, член женсовета (указать район, населенный пункт), с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. РУКОВОДИТЕЛЬ ИНИЦИАТИВНОЙ ГРУППЫ – (ФИО), осуществляющая благотворительную деятельность в форме безвозмездного выполнения работ, оказания услуг (добровольческой деятельности).
РУКОВОДИТЕЛЬ ИНИЦИАТИВНОЙ ГРУППЫ принимает на себя следующие обязательства:
1.1 выполнять работу по реализации проекта «_________________»  ____________________________района/населенного пункта в форме безвозмездного труда в рамках реализации Конкурса общественных проектов женских советов Новосибирской области «КРЕПКА СЕМЬЯ – КРЕПКА ДЕРЖАВА» 2024, реализуемого на средства субсидии, предоставленной по соглашению  №110 от 21.05.2024 г. о предоставлении субсидии из областного бюджета Новосибирской области.
1.2 предоставить СЖ НСО ОПИСАНИЕ проекта, БЮДЖЕТ проекта и итоговые ОТЧЕТЫ (Приложение №2). Итоговый финансовый ОТЧЕТ включает оригиналы договоров (на закупку менее 3000 руб. договор можно не заключать), счетов, товарных накладных или актов выполненных работ с Поставщиками. Итоговый содержательный ОТЧЕТ включает описание хода реализации и результаты проекта в целом.
1. СЖ НСО обязуется производить оплату расходов РУКОВОДИТЕЛЯ ИНИЦИАТИВНОЙ ГРУППЫ, необходимую для выполнения этапов проекта, на основе договора (на закупку менее 3000 руб. договор можно не заключать) и счета Поставщика.
1. Срок действия договора с «__»  ______ 2024 по 30 ноября 2024 года.
1. Договор может быть прекращен или расторгнут по инициативе любой из сторон с предварительным уведомлением другой стороны о расторжении договора и на условиях, определяемых дополнительным соглашением к договору.
1. Споры, возникающие между сторонами договора, разрешаются в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
1. Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

	СЖ НСО:
	РУКОВОДИТЕЛЬ ИНИЦИАТИВНОЙ ГРУППЫ:

	НООО «СОЮЗ ЖЕНЩИН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»
ИНН 5402980341
КПП 540201001
ПАО Сбербанк
р/сч 40703810444020040170
Юр. адрес: 630082 Новосибирская область,
г. Новосибирск, ул. Дачная, д.19, помещ.27

	ФИО,
дата рождения __.__.19__ г.,
зарегистрирован: _______________,
Паспорт РФ серия ____ № ________
 выдан  _______,  дата выдачи __.__._____ г.,
 код подразделения ___________,
телефон 8-________________,
 адрес электронной почты:

	Руководитель НООО «Союз женщин Новосибирской области»
____________ /Потеряева Е.Л./
  м.п.

________________/ФИО/